日本地震工学会「原子力発電所の地震安全問題に関する調査委員会」

第 10 回 委員会 議事録

1. 日時：2010 年 12月 22 日（水）10：00～12：30

2. 場所：JNES 別館 11 階 11B,C 会議室
3. 出席者（敬称略）

地震工学会 ： 亀田委員長，高田副委員長，秋山，安中，今塚，蛯沢，落合，菊地（優），
小泉，中村（晋），中村（隆），中村（英），伯野，藤田，皆川，吉田（郁），

吉田（望），山﨑[記録]
オブザーバー ： 菊地（利）

原子力学会 ： 岡村

4. 資料

No.10-0 議事次第
No.10-1-1

 ～10-1-6 議事録（案）
No.10-2-1 委員名簿

No.10-2-2 活動計画（101222）
No.10-3 原子力発電所の地震安全に関する地震工学分野の研究ロードマップ

     （報告書構成案）

No.10-4 報告書執筆者一覧
No.10-5 報告書原稿（ドラフト版）

No.10-6-1 原子力学会報告書目次
No.10-6-2 原子力学会 地震安全に関する課題整理表（案）

No.10-7 地震工学会 活動記録
参考資料

 1～3 「地震安全の論理」に関する日本原子力学会安全分科会幹事との討議メモ

5. 内容
 日本地震工学会「原子力発電所の地震安全問題に関する調査委員会」の第 10 回 委員会を開催

し，委員会報告書の原稿（ドラフト版）の確認と執筆内容の調整を行った。

以上